
2025年12月吉日 

ご家族各位 

医療法人桃花会一宮温泉病院 

 

面会方法の変更について 
    

日頃より、当院の感染対策につきましてご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。 

   これまで、入院患者様の面会につきましては予約制としておりましたが、12月1日から予約制を終

了することになりました。 

つきましては、下記の要領に沿って面会を実施いたしますので、ご家族様のご理解、ご協力をお願いい

たします。 

 面会に際しては、感染対策を十分に行い安全に面会していただけるよう努めて参ります。ご質問等あり

ましたら、各病棟にご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

面会方法 

1） 面会の予約制は終了します。 

2） 面会時間は１５：３０～１７：３０までとなります。※土・日・祝日も面会できます。 

3） 最終面会時間は１７：１５となります。１階正面玄関は１７：３０で施錠となります。 

4） 面会時間は１５分です。 

5） 面会場所は各お部屋となります。 

6） 面会の受付は各病棟の看護室カウンターで行います。受付用紙に記載をお願いします。 

7） お帰りの際にも看護室カウンターにお越しいただき、お帰りの時間を受付用紙に記載し

てください。 

 

面会に際してのお願い 

1）面会者はご家族様のみ、中学生以上２名までです。 

2）面会者はマスクを着用してください。 

3）次回面会は面会日から２日間空けてください。 

4）体調不良、ご家族に感染症の方がいる場合には面会をお控えください。受付時に確認さ 

せていただきます。 

5）飲食はお控えください。 

6）患者様がリハビリで病棟にいない場合があります。病棟以外での面会はご遠慮ください。 

7）流行感染症の拡大に伴い面会方法が変更になることがあります。ご了承ください。 


